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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 59 ilde dü-
zenlenen siber suç operasyonunda 539 
şüphelinin gözaltına alındığını açıkladı. Sos-
yal medya hesabından açıklama yapan Ba-
kan Yerlikaya, Emniyet Genel Müdürlüğünce 
(EGM), Siber Suçlarla Mücadele kapsamında 
yürütülen operasyonlarda 539 şüphelinin 
gözaltına alındığını belirtti.

Dünya liderleri iklim değişikliğiyle nasıl 
mücadele edileceğine ilişkin düzenlenen 
yıllık toplantıları için bu yıl Brezilya’da bir 
araya gelecek. COP30, ülkelerin küresel 
sıcaklık artışını 1.5C derece ile sınırlama 
taahhüdünde bulunduğu Paris iklim an-
laşmasından on yıl sonra gerçekleşecek.

Türk Hava Yolları (THY), 2023 Nisan 
ayından bu yana ara verdiği Irak’ın Süley-
maniye kentine tarifeli uçuşlarını yeniden 
başlattı. Seferler, İstanbul Havalimanı ile 
Süleymaniye Uluslararası Havalimanı 
arasında pazartesi, perşembe, cuma ve 
pazar günleri karşılıklı olarak gerçekleş-
tirilecek. 27 Mart 2026’dan itibaren ise 
uçuşlar her gün karşılıklı yapılacak.

Pekin Üniversitesi’nden araştırmacı-
lar, dijital işlemcilere kıyasla enerji ve-
rimliliği ve hız açısından devrim oluştu-
rabilecek yeni bir analog çip geliştirdik-
lerini duyurdu. Ekip, çipin bazı işlemlerde 
Nvidia ve AMD’nin en güçlü grafik işlem-
cilerinden (GPU) tam bin kat daha hızlı 
performans gösterdiğini açıkladı.

THY SüleymaniyeTHY Süleymaniye
seferlerineseferlerine
tekrar başladıtekrar başladı

Siber suç operasyonu:
539 ŞÜPHELI
YAKALANDI

EMPERYALİST 
ABD’NİN YENİ HEDEFİ

NİJERYA

Trump’ın Yeni Trump’ın Yeni 
Haçlı Politikası:Haçlı Politikası:

Batman’ın Gercüş ilçesine 
bağlı Kayapınar beldesi, HÜDA 
PAR’lı Belediye Başkanı Samir 
Özhan’ın öncülüğünde hayata 
geçirilen altyapı ve yol çalışma-
larıyla büyük bir değişim yaşı-
yor. Kısıtlı imkânlara rağmen 
gerçekleştirilen hizmetlerle 
beldenin çehresi yenilenirken, 
“yol medeniyettir” anlayışıyla 
yürütülen çalışmalar bölge 
halkının takdirini topluyor.

Batman’ın Gercüş ilçesine 
bağlı Kayapınar beldesi, son 
yıllarda yapılan kapsamlı yol 
çalışmalarıyla adeta yeni bir 
görünüme kavuştu. HÜDA 
PAR’lı Kayapınar Belediye 
Başkanı Samir Özhan, göreve 
geldikleri günden bu yana 
kısıtlı imkânlara rağmen bel-
de genelinde birçok önemli 
altyapı ve üstyapı çalışmasını 
tamamladıklarını söyledi.

Kayapınar’da HÜDA PAR 
Belediyeciliği hizmetle 
anılıyor diyen Özhan, “Kı-
sıtlı imkânlara rağmen 
azimle, samimiyetle çalış-
tık. Bizim belediyecilik 
anlayışımızda makam de-
ğil, hizmet vardır. 
Kayapınar’ın her sokağı, 
her caddesi hak ettiği de-
ğeri bulana kadar çalışma-
ya devam edeceğiz.” dedi.

Kayapınar’da HÜDA PAR’ın
hizmet belediyeciliği örnek oluyor

Çinli bilim insanları,Çinli bilim insanları,
dijital işlemcilerden bin kat dijital işlemcilerden bin kat 

hızlı analog çip geliştirdihızlı analog çip geliştirdi

ABD Başkanı Donald Trump’ın Nijerya’ya yönelik 
“Hristiyanlara saldırılar” gerekçeli askeri tehditleri, 
bölgedeki enerji kaynaklarını kontrol altına almak 
ve kıtada yeni bir Batı yanlısı eksen oluşturmak için 
kullandığı dini temelli emperyal söylemin en son 
örneği. Batı medyasının “Hristiyanlara yönelik kat-
liam” olarak sunduğu olayların ardında aslında top-
rak, su ve kaynak mücadeleleriyle iç içe geçmiş kar-
maşık çatışmalar yatarken, Trump bu dini retoriği 
hem iç siyasette evanjelik seçmenini konsolide et-
mek hem de Afrika’da ABD’nin ekonomik ve askeri 
nüfuzunu güçlendirmek için araçsallaştırıyor.

İŞGALCİ ABD GÖZÜNÜ NİJERYA’YA DİKTİ

Afrika’nın kalbinde yeni bir emperyal 
gerilim tırmanıyor. ABD Başkanı Donald 
Trump, Nijerya’ya askeri müdahale sin-
yali vererek hem Washington’un Afrika 
stratejisinde yeni bir sayfa açtı hem de 
Batı’nın kadim “dini meşruiyet dili”ni 
yeniden sahneye taşıdı. ABD Başkanı 
Donald Trump, son günlerde Afrika’nın 

en büyük ülkesi Nijerya’ya ardı ardına 
tehditler savuruyor. Trump, sosyal med-
ya platformundan yaptığı açıklamada 
Nijerya’da Hristiyanların “soykırım teh-
didi altında” olduğunu iddia etti ve 
ülkesinin bu duruma “seyirci kalmaya-
cağını” söyleyerek Nijerya’yı askeri mü-
dahale ile tehdit etti.

NİJERYA: “EGEMENLİĞİMİZE MÜDAHALEYE İZİN VERMEYİZ”

Nijerya hükümeti ise Trump’ın açıkla-
malarına sert tepki gösterdi. Cumhur-
başkanı Bola Ahmed Tinubu, ülkesinin 
“dini özgürlükler konusunda örnek bir 
toplum” olduğunu vurgulayarak, 

“ABD’den yardım alabiliriz ama kimse-
nin egemenliğimize müdahale etmesi-
ne izin vermeyiz” dedi. Hükümet sözcü-
sü de Trump’ın açıklamalarını “provo-
katif ve hukuksuz” olarak tanımladı.

ASIL MESELE PETROL, PARA VE ÇİN!

ABD Başkanı Donald Trump’ın “Hristi-
yanlara yönelik saldırılar” bahanesiyle 
yaptığı askeri tehdit açıklamaları, as-
lında Washington’un Afrika kıtasındaki 
jeopolitik, enerji ve güvenlik çıkarları-
nı yeniden şekillendirme hamlesi ola-
rak değerlendiriliyor. Nijerya’nın 
Afrika’nın en büyük petrol üreticisi 

olması ABD’nin, küresel enerji denkle-
minde Nijerya’yı stratejik bir “yedek 
kaynak” olarak görmesine neden olu-
yor. ABD’nin Nijerya planlarının asıl 
hedefi Çin’in altyapı hâkimiyetini kır-
mak. Çünkü Çin, 2010’lardan itibaren 
Nijerya’nın en büyük altyapı finansörü 
haline geldi

ABD’NİN YENİ “AFRİKA KARTI”: DİNİ SÖYLEM, ASKERİ PLAN

Trump’ın sözleri, ABD’nin Afri-
ka’daki nüfuz mücadelesinde yeni 
bir aşamaya geçtiği şeklinde de-
ğerlendiriliyor. Uzmanlara göre 
Washington, Çin ve Rusya’nın kıta-
daki artan etkisini kırmak için 

“insan hakları” ve “dini özgürlük” 
gibi kavramları jeopolitik araçlara 
dönüştürüyor. Bu çerçevede Nijer-
ya, enerji kaynakları ve stratejik 
konumu nedeniyle potansiyel bir 
hedef haline geldi.

ÇOBAN-ÇİFTÇİ ÇATIŞMALARI
‘HRİSTİYANLARA SALDIRI’ GİBİ SUNULUYOR!

Batı medyası ve bazı Batılı siya-
setçiler, Nijerya’daki güvenlik krizi-
ni “Hristiyanlara yönelik soykırım” 
olarak sunarken, sahadaki gerçek 
tablo bundan çok daha karmaşık. 
Uzmanlara göre ‘dini çatışma’ söy-
lemlerinin Nijerya’da yaşanan şid-
detin büyük kısmı etnik, ekonomik 
ve çevresel nedenlerle patlak veren 
çoban-çiftçi çatışmalarından kay-

naklanıyor. Ancak bu çatışmalar, 
uluslararası basında sıklıkla dinî 
eksene indirgenerek “Hristiyanlara 
yönelik saldırılar” şeklinde aktarılı-
yor. Nijerya’nın orta ve kuzey böl-
gelerinde onlarca yıldır süren geri-
lim, göçebe Fulani çobanları ile 
yerleşik tarım toplulukları (çoğun-
lukla Tiv, Berom, Jukun ve diğer 
etnik gruplar) arasında yaşanıyor.

Türkiye, Gazze’deki son du-
rumun ele alınacağı önemli 
bir diplomatik toplantıya 
İstanbul’da ev sahipliği yaptı. 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 

başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya; Birleşik Arap Emir-
likleri, Endonezya, Katar, Pa-
kistan, Suudi Arabistan ve Ür-
dün dışişleri bakanları katıldı.

Akciğer kanserinin 
yüzde 85’inden

SiGARA SORUMLU!
Kansere bağlı ölümlerde ilk sırada yer alan ak-

ciğer kanserinin en önemli nedeni olarak sigara 
gösteriliyor. Öyle ki akciğer kanserinin yüzde 
85’inin sigara kullanımı nedeniyle geliştiği belirti-
liyor. Dünyada her yıl 2 milyondan fazla ülkemiz-
de de yaklaşık 41 bin kişiye akciğer kanseri tanısı 
konuluyor. Erkeklerde en sık görülen kanser türü 
olan akciğer kanseri kadınlarda da meme ve kolo-
rektal kanserlerinden sonra 3. sıklıkta görülüyor.

Ticaret Bakanlığı, vatandaşların dini duy-
gularını istismar eden “özel hac vizesi” ve 
“kurasız hac” gibi ifadelerle yapılan yanıltıcı 
tanıtımlar nedeniyle 4 firmaya idari para 
cezası uyguladı ve bu firmaların reklamları-
nı durdurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, bazı fir-
maların vatandaşları ticari veya turist vizele-
riyle kutsal topraklara yönlendirmeye çalıştı-

ğının tespit edildiği bildirildi. Bu durumun, 
hac ibadetinin ifa edilememesi, konaklama 
ve ulaşım hizmetlerinden yararlanamama, 
sağlık sorunları ve hatta sınır dışı edilme gibi 
ciddi mağduriyetlere yol açtığı vurgulandı.

Türkiye, Gazze Türkiye, Gazze 
Zirvesi’ne İstanbul’da Zirvesi’ne İstanbul’da 
ev sahipliği yaptıev sahipliği yaptı

Ticaret Bakanlığı’ndan Ticaret Bakanlığı’ndan 
“Kurasız Hac”“Kurasız Hac”
reklamlarına cezareklamlarına ceza

Erdoğan: Kıbrıs Adası yeni 
emperyalist planın hedefinde

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, İSEDAK 
41’inci toplantısında Kıbrıs Adası’na iliş-
kin dikkat çeken bir açıklama yaptı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklamasında 
“ Kıbrıs Türk halkı, İslam dünyasının 
ayrılmaz parçasıdır. Özellikle bu kimlik-
lerinden dolayı on yıllardır haksız, hu-
kuksuz ve acımasız bir izolasyona tabi 
tutuldukları ne yazık ki bir hünarca ge-
lişmedir. Ama buna rağmen Kıbrıs Tür-
kü kardeşlerimiz baskılara boyun eğme-
diler. Kendi vatanlarında onurluca yaşa-
ma iradesinden vazgeçmediler. Egemen 
eşitliklerini tartışma konusu yapmadılar. 
Bölgemizde kurgulanan yeni emperya-
list oyunda Kıbrıs adasının da menüye 
eklenmek istendiğine dair güçlü sinyal-
ler alıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Dünya liderleri COP30 Dünya liderleri COP30 
için Brezilya’da bir için Brezilya’da bir 

araya geliyoraraya geliyor

Gazze halkı, uzun süredir savaş ve abluka 
koşullarında yaşam mücadelesi verirken, Ye-
timler Vakfı’nın “Her Gün Bir Sofra” projesi 
Gazzelilere umut olmaya devam ediyor. Ye-
timler Vakfı, gönüllü ekipleri aracılığıyla hazır-
ladığı yemekleri her gün ihtiyaç sahibi aileler 
ve yetim çocuklara ulaştırmaya devam ediyor.

Gazze’de Yetimler Vakfı’nın

“Her Gün Bir 
Sofra” yardımı 
devam ediyor


